SuMPO

. EPD SuMPO EPD

AAAAA

VERIFIED Q’fjmi}ﬂﬁ.g;
BiRES © JR-AW-21001E-B

# NIPPON STEEL

BEERZHRSH

(EPD)

SUMPOERIESAII OIS A
— R EEA Y 2T T T LIRSS HE S

BRETHRBXABHI-14-8
KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jo
- — (<]
HFWilHE - SA 1T

(HFW OCTG and Linepipe)

BXEH{
1t

BEXISRELPE
CIEHREA m R EF
[RAA R S E R P A EE R R Uil E

RamDBN, FEMLE - Hx
BEYA b FUNREKFT/ADHX (EE)

F/3#HE . API 5CT and 5L grades
ISO 11960 and 3183
DNVGL-ST-F101
NT grades
H1X: 9442 323.9mm (12") ~609.6mm(24")
PI/E ~22mm (0.866")
& ~18.3mtr (60ft)
BE\WabhiEsx
HARBHA ST

ITRILF—MEEES
https://www.nipponsteel.com/
http://www.tubular.nipponsteel.com/

SBRES JR-AW-21001E-B
JEAPCRES PA-180000-AW-05
PCR% HMRm (EmAZR<) FRE
NS 202155H26H
WEESEE 2024418128
RS fEmBRIES T
RES JV-AW-24008
IREEEHAR 202941811H
PCRLE1—DE}E
REAZ 2023658108
FER ¥ Hth
(FEXF)
SE=EHIRIE*
SEMREEE  /)\EI R

ISO14025(CHE D eABERUVT —F DML U FARSE
OISR LAl

*2 R LR ER T TEERARADIREIDBE . AT LAFEEE T
fEEEE DRI Z .

Eix&ES . JR-AW-21001E-B



—MEAEEAT T T T IVIEZEHEME

.. S“MPO D SUMPO EPD SUMPORIESAINT OIS A
VER';‘"’EAS J1TMRBEEE (EPD) EREFREXAME-14-8

Z3&S . JR-AW-21001E-B KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp
OS5 A TYA DIV EFHMER
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 1400 2500 |kg (CO24E)
AA—=TF30Hh—AR>Tyv NTUS hOEEICELUTIE
e 0.20 2.0 ko (SO |1 | 2 DDBAMEREE] £uTSEDC .
EXREL 0.027 0.048 | wrsrrmm
2
PIiR EE| B ®t§ra’“ OFMBIE  o%E i A
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.5E+03 || 5.6E+02 | 1.9E+03 -1.1E+03
FV > EhiE kg-CFC-1leq| 1.2E-04 || 1.2E-04 | -8.9E-07 -2.1E-07
izl kg-S0,eq | 2.0E+00 4,7E-01 1.5E+00 -1.8E+00
FACEAFH kg-C,Hseq| 1.6E-02 || 5.5E-03 | 1.0E-02 -2.5E-01
ExREL kg-PO,”eq| 4.8E-02 || 1.1E-03 | 4.7E-02 -2.1E-02
EE Bifis ®F‘aﬂi§$2i—s=tb‘c\ JISQ20915(CED < #kAARI DU B+
IFBERRERIR 6.3E+02 kg TIVHRETHE L. EEDROMIEZECZDEETHL
LR T RILF— 2.7E+04 MJ =,
BERREEIR 8.5E+02 kg SHE(CEA U UY 1 JLEF93.0% (5HE(3I1SQ20915
BAERRET )L — -4.8E+02 MJ (CHEVN. 2018EEDENT —4 (W88 : AASKEEES, #%
BIKDHE 8.1E-01 m3 BEHE. AF—ILEUBAIILBER) %=5A)
@#%SF U AFPCRICHES T=.
QMBI RUEICEIT D8RR OEBHEEAIF B, —MRERBEE101T, 20144
e i El =ERUE,
#x[Fe] 296.95 |% @LRT — 5 (F2018EFEDT — = EA LI,
%= [C] <0.50 |%
4% [Si] <0.55 |%
I>H> [Mn] <1.90 (%
U [P] <0.05 |%
TRE [S] <0.05 |%
@ FEEY B E SR
I8 Bafs]
BEREY 0.00E+00 kg
WEREY 1.7E+00 kg
—MRBEEY) 1B 0.0E+00 kg
EERZEY) 1B 1.7E+00 kg

KSATHA DB DRENEEZRUTNET,



o 7 L aean .= At —MREEANT R T T TR EHENE

veririeo J(JMIRIEEE (EPD) RRUFRERABBE1-14-8
FiF&ES © JR-AW-21001E-B KANDA SQUARE GATE

httha!//ecnleat-1ahel in

©-1.TDMDIRIERIEIFER

ISO14001RETH CTEHE L TLVD., CSRIERESE : https://www.nipponsteel.com/csr/report/
[REZE®) IPCC2013 GWP100al (CEATDER :
AHBOBAEN, ZOEMDRAI—-T 3 H7TU— 1 OGHGHILEZEE T D1HEYY. ARBZHAVWTRETDIHED
H—R>Tyv NTUS NEEETDIBE(CIE. UTOURLZN IR T D&,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTERS})

.. SuMPO SUMPO EPD SUMPOBEIESAINI OIS A

® a=YIE(CE I 5163k
1= CAS No. EDE
~N>H> [Mn] 7439-96-5 FHBLEEEEFRS7RD2E1IR

QERULEZRT—IDERT
IDEA Vv2.1.3ZfEALL. . RISYITREM (XT5vT QD (FEEAEFES : JP-AJ-0001ZFEAL.

®fFS

Z£E : 2024F18 SHMRTOCXHADEDRNVEELE
ZE : 2026F4H18 1©-1.ZDMORBEEFBR] (CHERAZIESR

0T —FHETEDSEE. PCRBLUVEE - EEMRBELSHBLTLLIEE,
O LR (CDWTIE. BE - EEREBCHESNERGER/IZUILIBSICUMRHESNEE AL
(2885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
SixE=S . JR-AW-21001E-B



